
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
14.06.2022                                                                                                                               № 1239 
 

 

 

Об утверждении актуализированной 
схемы теплоснабжения Ярославского 
муниципального района по состоянию 
на 2023 год на период до 2033 года 

 

 

На основании постановления Правительства Российской Федерации 

от 22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, 

порядку их разработки и утверждения» и заключения о результатах 

публичных слушаний  по проекту актуализированной схемы теплоснабжения 

Ярославского муниципального района Ярославской области Администрация 

района п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Ярославского 

муниципального района по состоянию на 2023 год на период до 2033 года. 

2. Разместить схему теплоснабжения Ярославского муниципального 

района на официальном сайте Администрации Ярославского муниципального 

района. 

3. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Ярославского муниципального района от 22.06.2021 № 1333 «Об утверждении 

актуализированной схемы теплоснабжения Ярославского муниципального 

района Ярославской области по состоянию на 2022 год на период                 

до 2033 года». 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя Главы Администрации ЯМР А.Н. Кошлакова. 

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 
 

 

Глава Ярославского   

муниципального района                                                              Н.В. Золотников 


